ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
«САЛАВАТСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(ГАПОУ РБ «Салаватский медицинский колледж»)

ПРИКАЗ

от «31» января 2024 г. № 20-ЛС

О переводе студентов с платного обучения на бесплатное обучение

На основании Приказа Минобрнауки России от 06.06.2013 г. № 443 «Об
утверждении порядка и случаев перехода лиц, обучающихся по образовательным
программам среднего профессионального образования и высшего образования, с
платного обучения на бесплатное», решения комиссии ГАПОУ РБ «Салаватский
медицинский колледж» по переходу лиц, обучающихся по образовательным
программам среднего профессионального образования, с платного обучения на
бесплатное, от 30.01.2024 г., протокол № 3, приказываю:

1. Перевести с 01.02.2024 г. на вакантное бюджетное место в гр. 3 01С
специальности 34.02.01 Сестринское дело студентов гр.ЗОЗСк:

1. Кантюкову Еву Фанилевну
2. Ярмухаметову Эльвину Александровну

2. Перевести с 01.02.2024 г. на вакантное бюджетное место в гр. 3 02С
специальности 34.02.01 Сестринское дело студентку гр.ЗОЗСк:

1. Филимонову (Ахметгарееву) Ирину Сергеевну (Ришатовну).

3. Перевести с 01.02.2024 г. на вакантное бюджетное место в гр. 202С
специальности 34.02.01 Сестринское дело студентов гр.204Ск:

1. Дорожкину Анастасию Михайловну
2. Яхину Зарину Ринатовну

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего отделом по
УР Нагаеву Л.И.

Директор О.В. Сливочкина

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

«САЛАВАТСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(ГАПОУ РБ «Салаватский медицинский колледж»)

ПРИКАЗ

от «28» сентября 2023 г. № 181-ЛС

О переводе студентов с платного обучения на бесплатное обучение

га основании Приказа Минобрнауки России от 06.06.2013 г. № 443 «Об утверждении
пка и случаев перехода лиц, обучающихся по образовательным программам среднего
рессионального образования и высшего образования, с платного обучения на
агатное», решения комиссии ГАПОУ РБ «Салаватский медицинский колледж» по
гюду лиц, обучающихся по образовательным программам среднего профессионального
сования, с платного обучения на бесплатное, от 2 8.09.2023 г., протокол № 1,
указываю:

1. Перевести с 02.10.2023 г. на вакантное бюджетное место в гр. 3 01С специальности

34.02.01 Сестринское дело студентку гр.303Ск Савельеву Ульяну Борисовну.

2. Перевести с 02.10.2023 г. на вакантное бюджетное место в гр. 3 02С специальности

34.02.01 Сестринское дело студентку гр.З03Ск Галимову Айгуль Гайсаевну.

3. Перевести с 02.10.2023 г. на вакантное бюджетное место в гр. 201С специальности

34.02.01 Сестринское дело студентку гр.204Ск Назарову Фархунду Рустамовну.

4. Перевести с 02.10.2023 г. на вакантное бюджетное место в гр. 201Ф специальности

31.02.01 Лечебное дело студента Хабибуллина Рамиля Ришатовича

5. Перевести с 02.10.2023 г. на вакантное бюджетное место в гр. 401Ф специальности

31.02.01 Лечебное дело студентку гр. 402Фк Хазиахметову Диану Денисовну

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего отделом по УР

Нагаеву Л.И.

Директор О.В. Сливочкина

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

«САЛАВАТСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(ГАПОУ РБ «Салаватский медицинский колледж»)

ПРИКАЗ
г, Салават

от «30» сентября 2024 г. № 184-ЛС

О переводе студентов с платного обучения на бесплатное обучение

На основании Приказа Минобрнауки России от 06.06.2013 г. № 443 «Об

утверждении порядка и случаев перехода лиц, обучающихся по образовательным

программам среднего профессионального образования и высшего образования, с

платного обучения на бесплатное», решения комиссии ГАПОУ РБ «Салаватский

медицинский колледж» по переходу лиц, обучающихся по образовательным

программам среднего профессионального образования, с платного обучения на

бесплатное, от 20.09.2024 г., протокол № 01, приказываю:

1. Перевести с 01.10.2024 г. на вакантное бюджетное место в гр. 202 С - 9

специальности 34.02.01 Сестринское дело студентку гр.205Ск - 9:

1. Гильманову Сабину Минияровну

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего отделом по

УР Нагаеву Л.И.

И.о. директора OPfillf Р.Р. Файзуллина